
CZ Návod k použití k digitálnímu dveřnímu kukátku Solight 1L50 

 

Vážený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku. Pozorně si přečtěte následující pokyny a dodržujte je, 
aby vám sloužil bezpečně a k plné spokojenosti. Předejdete tak jeho nesprávnému použití či poškození. Zabraňte 
neodborné manipulaci s tímto přístrojem a vždy dodržujte zásady používání elektrospotřebičů. Návod k použití pečlivě 
uschovejte. Určeno k použití v domácnosti nebo uvnitř místnosti. Výrobek by měla používat pouze dospělá osoba. 
Nikdy nevystavujte prostředí s vysokou vlhkostí (např. koupelna), zamezte kontaktu výrobku s kapalinami. Zamezte 
blízkosti či dotykům s domácí a výpočetní elektronikou.  

Seznam dílů 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Hlavní 

jednotka 
(displej) 

Tlačítko 
vzonku 

(fotoaparát) 

Kovová 
trubka 

Zadní 
deska 

Samolepící 
podložka 

128mb 
microSD 

karta 
(instalována) 

Šroub 
předního 

krytu 

2 
upevňovací 

šrouby 

Nástroj 
pro 

utážení 

 

        

 

Poznámka: Toto zařízení může být namontováno pouze na dveře o tloušťce 35 – 65mm. 

K montáži budete potřebovat 2 AA tužkové baterie a křížový šroubovák. 

Montáž 

• odstraňte staré kukátko 
• pokud nemáte staré kukátko, vyvrtejte díru o průměru 1,58cm (5/8“) 

 

 

 

 

 

 

 

• sejměte ochrannou vrstvu na jedné straně samolepící podložky a podložku přilepte na zadní stranu tlačítka 
zvonku 

• následně sejměte druhou ochrannou vrstvu a prostrčte zvonek skrze otvor ve dveřích 
 

 

 

 

 

 

 



• ujistěte se, že konektor je celý prostrčen skrze otvor ve dveřích 
• sejměte ochrannou vrstvu samolepící podložky na zadní straně zadní desky 
• umístěte zadní desku na dveře a prostrčte konektor skrze otvor v zadní desce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• nyní protáhněte konektor skrze kovovou trubku 
• použijte nástroj pro utažení a ve směru hodinových ručiček utáhněte trubku dokud není pevně usazena 
• nyní připojte konektor do slotu na zadní desce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• odšroubujte šroub předního krytu na spodní straně hlavní jednotky 
• vložte dvě AA tužkové baterie, dbejte na dodržení vyznačené polarity 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

¨ 

 

 

Připojovací konektor musí být v pravém 
horním rohu 



• opatrně umístěte hlavní jednotku na zadní desku 
• zajistěte, aby komponenty byly správně propojeny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• pomocí dodaných upevňovacích šroubů zajistěte hlavní jednotku k zadní desce 
• nasaďte přední kryt na hlavní jednotku 
• zajistěte přední kryt šroubem 
• sejměte ochrannou folii z displeje hlavní jednotky 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovládání 

Výměna baterií: 
Odšroubujte šroub zespodu hlavní jednotky a sejměte přední kryt. Vyměňte baterie. Vždy používejte nové baterie a 
nekombinujte nové a staré baterie dohromady. Pro více informací nahlédněte na obrázky 10 a 11. 

Vyjmutí microSD karty 
Odšroubujte šroub zespodu hlavní jednotky a sejměte přední kryt. Vyjměte baterie a vyviňte tlak na paměťovou 
kartu. Ta se následně uvolní a je možné ji vytáhnout.  

 

Port 1 (na dveřích) 

Port 2 (na hlavní jednotce) 

Zadní strana hlavní 
jednotky 

Místo pro upevňovací 
šrouby 



Pořízení fotografie zevnitř 
 
Stiskněte tlačítko       na hlavní jednotce. Po třech vteřinách se rozsvítí displej. Jakmile se rozsvítí displej stiskněte 
znovu to samé tlačítko pro pořízení fotografie. Displej se vypne za 10 vteřin. 

Pořízení fotografie pomocí zvonku 

Jakmile návštěvník stiskne tlačítko      , je okamžitě pořízena jeho fotografie. Displej se zapne za 6 vteřin na dobu 30 
vteřin od zazvonění. Paměťová karta (128mb) pojme až 1200 fotografií.  

Prohlížení a mazání fotografií 

Při zapnutém displeji stiskněte tlačítko       pro přechod do režimu procházení fotografií. Stiskem stejného tlačítka  
přepnete na další fotografii. Přidržením tohoto tlačítka spustíte režim rychlého prohlížení fotografii.  

Stiskem tlačítka      se přepnete do režimu mazání fotografií. Dalším stiskem tohoto tlačítka potvrdíte smazání 
aktuálně zobrazené fotografie.  
 
Formátování paměťové karty 

Při zapnutém displeji dlouze podržte tlačítko       pro vstup do režimu formátování paměťové karty. Opětovným 
stiskem tohoto tlačítka formátování potvrdíte.  

Nastavení data a času 

Při zapnutém displeji stiskněte tlačítko       pro vstup do režimu nastavení data a času. Tlačítky        a       zvyšujete a 
snižujete hodnoty. Krátkým stiskem tlačítka      se přesunete na další hodnotu. Dlouhým stiskem tlačítka      uložíte 
nastavení. 

 

 

 

 


